
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-SCOTT-AP
 

FAN Europe Svítidlo SCOTT Nástěnné E14 IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 320

Výška 130

Šířka 120

Závit E14

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 2,63

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Přetíratelné bílé sádrové nástěnné stropní svítidlo se spodním, horním a čelním rozptylem světla, 12 cm vysoké
a 32 cm široké a navržené pro umístění dvou žárovek E14. Díky vyměnitelné lampě se toto vnitřní nástěnné
svítidlo snadno udržuje.
Jeho linie ve tvaru půlměsíce odrážejí moderní a minimalistický design, ideální pro osvětlení vchodů, chodeb atd.
Vytříbená estetika dělá ze svítidla jako takového kus nábytku.
Nástěnné svítidlo SCOTT přináší do vašeho domova nejenom světlo, ale také jedinečný dotek elegance a stylu.
Jeho přetíratelné sádrové provedení umožňuje snadnou integraci do vašeho interiéru, přičemž si můžete zvolit
barvu podle vašich preferencí a harmonizovat s ostatními prvky vašeho domova.
SCOTT není jenom svítidlem, je to designový prvek, který dokáže zvýraznit každý prostor a vytvořit příjemnou
atmosféru. Jeho jednoduchý a elegantní design se hodí do různých typů interiérů, ať už se jedná o moderní
nebo tradiční styl.
Svítidlo SCOTT je zárukou kvality a spolehlivosti, kterou můžete očekávat od renomovaného italského výrobce FAN
EUROPE. S dlouhou historií a pevným zázemím je tato značka synonymem pro vysoce kvalitní osvětlení, které splní
vaše očekávání.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

